[image: image1.png]

	ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ

ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	ПУЧИНКЕ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
07.02.2018          11№

Пучинке ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЧУРАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2018                 №11

село Новое Чурашево

О признании утратившим силу постановление

администрации Новочурашевского сельского

поселения от 22.04.2016 №28 «О предоставле-нии гражданами, претендующими на замеще-ние должностей муниципальной службы администрации Новочурашевского сельского поселения, и муниципальными служащими администрации Новочурашевского сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

 В соответствии с частью 1 статьи 15 Федерального Закона от 02.03.2007г.  №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 1 статьи 8.2. Закона Чувашской Республики от 05.10.2007г. N 62 "О муниципальной службе в Чувашской Республике", протестом прокурора Ибресинского района Чувашской Республики от 31.01.2018г. №03-01-2018 администрация Новочурашевского сельского поселения постановляет:

         1. Признать утратившим силу постановление администрации Новочурашевского сельского поселения от 22.04.2016 г. №28 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Новочурашевского сельского поселения, и муниципальными служащими администрации Новочурашевского сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Новочурашевского

сельского поселения

                       Н.Г.Федоров